

مشکلات فوتبال یکی و دو تا نیست

شائبه تأسف آور مهندسی انتخابات فدراسیون



رومان روحانی روزنامه‌نگار

یادداشت

اتفاقاتی که در هفته‌های اخیر روی داده، فرضیه مهندسی شدن انتخابات قریب‌الوقوع فدراسیون فوتبال را قوت بخشیده است. طبعاً هدف اصلی اتهامات، میرشاد ماجدی است که به سبب داشتن عنوان سرپرستی فدراسیون این امکان را بیشتر از رقیایش دارد تا مهره‌های دور و برش را به گونه‌ای بچیند که در روز رأی گیری بر سر پست ریاست فدراسیون آرای صادر شود که پست «سرپرستی موقتی» فدراسیون را به پست «ریاست ثابت» برای او تبدیل کند. دو کاندیدای دیگر چنین امکانی را ندارند و دست‌هایشان در قیاس با ماجدی بسته است. مهدی تاج در حالی مجوز حضور در انتخابات فدراسیون را گرفته که هنوز درگیر تبعات مالی هونلک قرارداد ۳ سال پیش خود با مارک ویلموتس مربی بلژیکی است و باوجود تأیید شدن او توسط کمیته تشخیص صلاحیت نامزدها هر لحظه امکان دارد که نهاد‌های نظارتی صلاحیت او را لغو و از چرخه انتخابات خارج کنند. عزیز محمدی دیگر کاندیدای تأیید صلاحیت شده هم آنقدر در پنج سال اخیر از روند کار اجرایی فدراسیون دور و در اتحادیه باشگاه‌های فوتبال کشور مشغول کار بوده که فاقد خطاهای ارتباطی لازم و روابط مؤثر با اکثر قریب به اتفاق اعضای جمع فدراسیون است و به تبع آن او هم نمی‌تواند به گونه‌ای در پشت‌پرده اقدام کند که بخشی مهم از آرا به شکلی مهندسی شده به سوی او گرایش یابد.

ماجدی که از اوایل اسفند ۱۴۰۰ به جانشینی شهاب‌الدین عزیزی خادم معزول سرپرستی فدراسیون را عهده‌دار شد، در شش ماه اخیر قصورهای متعددی را در کارش داشته و مهم‌تر از همه اینکه فاقد همه‌سوتنگری و اقتداری نشان داده که از شروط اولیه و مهم احراز سمت نخست اجرایی در فدراسیون فوتبال است. برخی عزل و نصب‌های او در روزهای اخیر و آوردن افرادی تازه برای سرپرستی سازمان لیگ و ریاست یکی دو هیأت فوتبال استان‌ها هم این شائبه را ایجاد کرده که شاید ماجدی از طریق این فرایند درصدد تسهیل روند جمع‌آوری آرای لازم در انتخابات روز ۸ شهریور است. ماجدی البته مردی از جنس فوتبال و صاحب درجات تحصیلی مناسب است و لابد گرد مسائلی که گفتیم نمی‌گردد و حتماً سلامتی کارش در اولویت امور برای او قرار دارد ولی چون برخلاف رسم معمول یکی از ۳ گزینه پست ریاست فدراسیون سرپرست فعلی این نهاد است و همه پیچ و مهره‌های فدراسیون هم اینک در اختیار اوست، بدیهی است که با هر اقدام و هر عزل و نصب وی این شائبه پیش آید که انتخابات به سود او در حال مهندسی شدن است. درست است که مجمع فدراسیون فوتبال بیش از ۷۰ عضو دارد اما داشتن آرای مثبت رؤسای ۳۰ هیأت استانی و افراد حائز چند پست دیگر مانند نماینده داوران و بازیکنان تیم‌های ملی و نظایر آن کافی است تا یک فرد پست ریاست را با جذب بیش از ۳۰ درصد آرا برای خود حتمی سازد. با این اوصاف مشکلات فوتبال ایران که از در و دیوار بالا می‌رود، به یکی و دو مورد و حتی ۱۰ مسأله ختم نمی‌شود و کمتر از ۲۰ روز تا انتخابات فدراسیون حتی این اطمینان در دست نیست که آرای مأخوذه که رئیس چهار سال آینده فدراسیون را تعیین می‌کند همان‌قدر عادلانه باشد که برای سالم بودن هر روند انتخاباتی به آن نیاز است. مسأله‌ای که البته جای تأسف فراوان دارد.

گزارش عملکرد مدیرعامل استقلال به وزیر

مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال، دیروز جلسه‌ای با سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان برگزار کرد. در این جلسه که در آن سید محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، احمدی معاون مالی اداری، فرشید سمعیی فرشید حقوقی و علی دولت‌شاهی مشاور باشگاه استقلال نیز حضور داشتند، آجورلو گزارشی از وضعیت مدیریت باشگاه استقلال در ۱۱ ماه اخیر، بویژه پس از ورود این باشگاه به فرابورس ارائه کرد. وزیر ورزش و جوانان نیز در این جلسه با اشاره به واگذاری استقلال و پرسپولیس به مردم در دولت سیزدهم، بر حمایت از این دو باشگاه مردمی در ادامه راه فرایند مردمی‌سازی تأکید کرد.

فروش بلیت بازی‌های ایران بدون قرعه‌کشی

سید علی میرغفاری نماینده فروش بلیت فدراسیون فوتبال ایران در گفت‌وگو با خبرنگاران از ریز شدن سامانه خرید بلیت در سایت این فدراسیون خبر داد. این سامانه از فردا به روی فوتبالدوستان باز می‌شود تا آنهاپس که موفق به خرید بلیت بازی‌های ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ نشده‌اند، از آخرین فرصت بلیت مانده استفاده کنند. مزیت این مرحله، مستقیم بودن آن است و هیچ قرعه‌کشی در کار نخواهد بود. او در این خصوص گفت: «بخشی از سهمیه جدیدی که از فیفا دریافت کردیم، به بردگان قرعه‌کشی مرحله گذشته تخصیص داده شد. پیامک به این افراد ارسال و مبالغ نیز دریافت شد. بخش دیگری از بلیت‌ها را از فردا به صورت آنلاین در سایت فدراسیون به فروش خواهیم گذاشت. مردم می‌توانند از طریق سایت فدراسیون وارد سامانه بلیت فروشی شده و بلیت خود را مستقیماً دریافت کنند.»

توصیف جالب از دیدار ایران و امریکا

خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی به جام جهانی پیش رو پرداخت و در آن توصیف جالبی از دیدار ایران و امریکا به کار برد. این رسانه نوشت: «این بازی به عنوان «مادر همه بازی‌ها» نامگذاری شده است. درست مانند جام جهانی ۱۹۹۸، دو کشور در مرحله گروهی در یک مسابقه سیاسی به مصاف هم خواهند رفت. روابط دیپلماتیک بین کشورها از زمان قطع شدن آن در سال ۱۹۸۰ هنوز احیا نشده است.

شکایت فدراسیون فوتبال از دولت امریکا و ترامپ

به دنبال صدور رأی نهایی دادگاه حکمت ورزش در پرونده مارک ویلموتس، جمعی از اعضای هیأت رئیسه وقت فدراسیون فوتبال، شکایتی را در دادگستری تهران ثبت کرده‌اند. به گزارش فارس، شاکیان این پرونده در دادخواست خود اعلام کرده‌اند دادگاه حکمتی ورزش در قسمتی از رأی خود، بر حسن نیت فدراسیون فوتبال به منظور تلاش برای پرداخت دستمزد ویلموتس صحنه گذاشته اما فشارهای سنگین ناشی از تحریم ایالات متحده، مانع از آن شده که فدراسیون بتواند به تعهدات قراردادی خود عمل کند و در نتیجه، خسارات مادی و معنوی زیادی به فدراسیون، فوتبال کشور و اعضای هیأت رئیسه وقت تحمیل شده است. بنابراین دادخواهان، با ثبت این شکایت و به استناد رأی دادگاه CAS و مکاتبات متعدد فدراسیون فوتبال با فیفا و AFC، خواستار اخذ غرامت چندین میلیون دلاری از دولت ایالات متحده و ترامپ رئیس جمهور وقت امریکا شده‌اند که با خروج از برجام و تشدید تحریم‌ها، باعث کارشکنی‌های زیادی در کار فدراسیون فوتبال هم شد. در صورت پذیرش این دعوی در دادگستری، صدور حکم نهایی و مبلغ قیق جبران خسارت، پس از اخذ نظریه کارشناسی تعیین خواهد شد اما با توجه به اینکه مبنای صدور آرای قضایی در این پرونده‌ها، استانداردهای جاری در رویه قضایی دادگاه‌های امریکاست، پیش‌بینی می‌شود مبلغ حکم نهایی غرامت خیلی بیشتر از مبلغی باشد که در رأی دادگاه حکمتی ورزش در پرونده ویلموتس علیه فدراسیون فوتبال صادر شده است.



درباره لیگ بیست و دوم که از ۲ روز دیگر آغاز می‌شود

جمعه تعطیل نیست!

حامد جیرودی، بیست و دومین دوره لیگ برتر از جمعه آغاز می‌شود تا به این ترتیب روز آخر هفته برای عاشقان فوتبال تعطیل نباشد. مسابقاتی که نیم فصل اول آن قرار است قبل از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به پایان برسد و برای همین بازی‌ها به صورت فشرده‌تر برگزار خواهد شد. موضوعی که از اواخر لیگ نوزدهم به بعد شاهد آن بودیم، این بود که به دلیل شیوع بیماری کرونا، حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها ممنوع و در ادامه محدود بود اما در فصل جدید قرار است رقابت‌ها با حضور ۳۰ درصد هواداران آغاز شود و در ادامه با مساعد شدن شرایط از لحاظ بهداشتی ۱۹ تماشاگران بیشتری در ورزشگاه‌ها حضور پیدا کنند تا دوباره شاهد پر شدن سکوهاي استادیوم‌ها باشیم و بازیکنان و مربیان با تشویق‌های آنها، انگیزه بیشتری برای حضور در میدان پیدا کنند، البته به نظر می‌رسد این دوره از لیگ برتر مبارک‌تر از فصل‌های اخیر باشد. در سال جام جهانی بازگشت لژیونرها و حضور مربیان و بازیکنان خارجی جذاب‌تر از گذشته باشد و بازی‌ها با کیفیت بالاتری برگزار شود، به بهانه شروع دوباره لیگ برتر، آمار و ارقام این مسابقات را بررسی کرده‌ایم که نکات جالبی را در دل خود دارد.

۱۶ تیم، ۱۱ امتیاز و ۱۱ شهر

تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در ۲۱ استقلال با ۱۱۶۴ امتیازی که در دوره گذشته این رقابت‌ها متفاوت بوده است. در ۳ دوره اول که از سال ۸۰ تا ۸۳ برگزار شد، ۱۴ تیم در مسابقات حضور داشتند ولی از ۸۳ تا ۸۶ هم در ۳ دوره، مسابقات با شرکت ۱۶ تیم برگزار شد. از ۸۶ تا ۹۲ که ۶ دوره این رقابت‌ها را شامل شد، مسابقات با حضور ۱۸ تیم پیگیری شد اما دوباره تعداد تیم‌های حاضر در آن کم شد و از ۹۲ سال تاکنون، مسابقات با ۱۶ تیم برگزار شده است. با احتساب این دوره، تاکنون ۴۴ تیم حضور در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ایران را تجربه کرده‌اند. استقلال، پرسپولیس، پیکان و هوادار (استان تهران)، صنعت نفت، فولاد، نفت مسجدسلیمان (خوزستان)، ذوب‌آهن و سپاهان (اصفهان)، گل‌گهر، مس کرمان و مس رفسنجان (کرمان)، نساجی (مازندران)، آلومینیوم (مرکزی) و ملوان (گیلان) تیم‌هایی هستند که در لیگ بیست و دوم حضور خواهند داشت تا به این ترتیب ۷ استان و ۱۱ شهر در لیگ پیش رونماینده داشته باشند.

پرسپولیس جام‌دارترین تیم

در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران، پرسپولیس با ۵ قهرمانی پیاپی رکوردی ویژه را در دست دارد که هیچ تیمی در این مسابقات به آن نرسیده است. سرخپوشان پایتخت با ۷ قهرمانی موفق‌ترین تیم ادوار این مسابقات نیز محسوب می‌شوند. سپاهان با ۵ قهرمانی دومین تیم پرافتخار لیگ برتر است اما

سامان فلاح، کاپیتان تیم فوتبال امید در گفت‌وگو با «ایران»:

با این برنامه‌ریزی همچنان در حسرت المپیک می‌مانیم

مهدوی کیا نگاه مدرنی به فوتبال دارد و امیدواریم کیا در تیم امید بماند/ عدم اعزام تیم به فونیه باعث ناراحتی بازیکنان و کادرفنی شد

محمد محمدی سدهی پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در حال برگزاری است و نمایندگان کشورمان در رشته‌های مختلف در حال رقابت با ۵۷ کشور در ترکیه هستند. یکی از نکات منفی کاروان ایران در این دوره از بازی‌ها عدم اعزام تیم فوتبال امید به مسابقات بود؛ تیمی که به گفته مسئولان به دلیل کرونا نتوانست به این مسابقات اعزام نشد و حالا کمیته برگزاری بازی‌ها، کشورمان را ۱۰ هزار دلار جریمه کرده است و علاوه بر این هزینه اسکان و ولایت در نظر گرفته شده به تیم امید ایران هم برگردانده نخواهد شد تا تیم امید هم از نظر مالی و هم از نظر فنی ضرر کرده باشد.

سامان فلاح، کاپیتان تیم فوتبال امید درخصوص عدم اعزام این تیم به بازی‌های کشورهای اسلامی به خبرنگار «ایران» گفت: «پیش از برگزاری بازی‌های کشورهای اسلامی می‌خواستیم با ۱۳، ۱۴ بازیکن اردو را آغاز کنیم اما تست کروناي دو بازیکن مثبت شد و هم‌اتاقی‌های این دو بازیکن هم قرنطینه شدند. پس از آن یک بازیکن از سپاهان به تیم اضافه شد که البته تست کروناي این بازیکن هم

مثبت و این موضوع باعث شد با ۱۰، ۹ بازیکن تمرینات‌مان را آغاز کنیم و از نظر بازیکن با کمبودهایی مواجه شویم.» او صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه داد: «علاوه بر این چند باشگاه لیگ برتری بازیکنان‌شان را در اختیار تیم امید قرار ندادند. تیم‌های استقلال، سپاهان، تراکتور و پرسپولیس جزو تیم‌هایی بودند که با تیم امید همکاری نداشتند که موضوع ناراحت‌کننده‌ای بود. دلیل عدم اعزام تیم فوتبال امید به این مسابقات هم ابتلای بازیکنان به کرونا بود و هم عدم همکاری باشگاه‌ها. این دو موضوع باعث ناراحتی مهدی مهدوی‌کیا شد.» بازیکن شماره ۴ تیم افزود: «تیم فوتبال امید آمادگی خوبی برای حضور در این مسابقات داشتیم و بازیکنان روحیه بالایی داشتند. البته اوایل فصل است و اکثر باشگاه‌ها در حال برگزاری تمرینات بدنسازی هستند و به این دلیل برخی بازیکنان مشکلات بدنی داشتند اما اگر اکثر بازیکنان در اردوی تیم امید حضور اظهار کرد: ما می‌توانست در این مسابقات حاضر شود و نتیجه بگیرد اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. همه بازیکنان سرباز تیم ملی و کشور هستند و عدم اعزام تیم باعث ناراحتی بازیکنان و حتی کادرفنی تیم شد.»

فلاح تأکید کرد: «عدم اعزام تیم امید به بازی‌های کشورهای اسلامی باعث تأسف است. همین بازیکنان تیم امید در آینده نزدیک به تیم بزرگسالان منتقل خواهند شد و به این دلیل نیاز به حمایت بیشتر دارند. زمانی

که این بازیکنان در تیم‌های پایه حمایت بنینند قطعا دلزده می‌شوند و در صورتی که به تیم بزرگسالان منتقل شوند، انگیزه لازم را نخواهند داشت. این در حالی است که برای داشتن تیم ملی قوی باید از پایه شروع کنیم و امکانات خوبی در اختیار تیم‌های پایه قرار دهیم.»

او با اشاره به اینکه حضور تیم امید در بازی‌های کشورهای اسلامی می‌توانست برای‌های تدارکاتی خوبی باشد، گفت: «وقتی تیم کامل نباشد قطعاً نتیجه خوبی کسب نمی‌شود. تیم امید مشکلات زیادی داشت و در این مدت حرف و حدیث‌های زیادی پشت تیم بود که این موضوع روی کیفیت کارمان تأثیر منفی داشت. دائماً از رسانه‌ها می‌شنیدیم که مهدوی‌کیا استعفا داده یا نمی‌خواهد تیم امید را همراهی کند. این اخبار باعث می‌شد بازیکنان تکلیف‌شان را ندانند.» کاپیتان تیم امید در خصوص شرایط مهم این تیم و احتمال عدم صعود به المپیک اظهار کرد: «همیشه صعود تیم امید به المپیک کار بسیار سختی بوده و دلیل این موضوع هم برنامه‌ریزی بد فدراسیون بود. این دوره هم فدراسیون برنامه خوبی برای تیم امید در نظر نگرفته و با این برنامه‌ریزی‌ها نه تنها این دوره بلکه در دوره‌های بعد هم به المپیک صعود نمی‌کنیم و در حسرت صعود به المپیک خواهیم ماند.»

فلاح افزود: «مهم‌ترین نیاز تیم امید برنامه‌ریزی است. اگر برنامه‌ریزی خوبی داشته

مربی‌ان فصل

در این فصل پرسپولیس (یحیی گل محمدی)، گل‌گهر (امیر قلعه‌نویی)، مس رفسنجان (محمد ریبعی)، فولاد (موس رودکونام)، پیکان (مجتبی حسینی) و ذوب‌آهن (مهدی تارنار) تیم‌هایی هستند که سرمربیان فصل گذشته‌شان را حفظ کرده‌اند. محمدرضا مهاجری که در اواخر فصل گذشته به نفت مسجدسلیمان آمد و این تیم را در لیگ برتر نگه داشت، در این تیم ماندنی شده و سید مهدی رحمتی هم که آلومینیوم را به فینال جام حذفی رساند، روی نیمکت اراکی‌ها مانده است. ضمن اینکه تیم‌های تازه لیگ برتری شده ملوان و مس کرمان هم به ترتیب با مازیار زارع و فرزاد حسین خانی مجیدی جای خود را به ریکاردو ساسینتو پرتغالی داده است و سپاهان هم از یک مربی پرتغالی دیگر به نام ژوزه مورایس به جای محرم نوپیداکی روی نیمکت خود بهره می‌برد. تراکتور هم که فصل گذشته را با بازیگری اطرطلر ساغلام به پایان رساند، با هم به یک مربی خارجی روی آورده و قربان بردیس سرمربی مطرح ترکمنستانی هدایت این تیم را بر عهده دارد. بارفتن علیرضا منصوریان از آبادان، رضا پیرکاس جانشین او در صنعت نفت شده است. ساکت الهامی که فصل گذشته نساجی را به قهرمانی جام حذفی رساند، به جای غلامرضا عنایتی به هوادار آمده است و در سمت دیگر، حمید مطهری پس از سال‌ها دستیار تیم امید، مختلف و پرسپولیس، اولین دوره سرمربیگری‌اش را روی نیمکت مربی، بردیس بر عهده می‌گیرد. درین این مربیان هم، بردیس با ۶۹ سال سن مسن‌ترین است. حاضر در این مسابقات محسوب می‌شود و زارع که قوهای سپید انزلی را به لیگ برتر رهنمون کرد، ۳۷ سال سن، جوان‌ترین مربی این دوره از رقابت‌ها محسوب می‌شود.

خداحافظی پرافتخارترین بازیکن

اتفاقی که در آستانه شروع این دوره از مسابقات افتاده، خداحافظی پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر از دنیای بازیگری است. سیدجلال حسینی کاپیتان پیشین پرسپولیس ۳۱ بار جام قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر برد. او یک بار با سپاهان، ۵ بار با پرسپولیس به قهرمانی رسید و حالا به کادرفنی سرخپوشان پایتخت اضافه شده تا دوران جدیدی از فوتبالش را آغاز کند. نکته دیگری که درباره سیدجلال وجود دارد این است که او با ۴۹۲ بازی، بیشترین بازی را در لیگ برتر انجام داده است و درین بازیکنانی که فوتبال بازی می‌کنند، محمدرضا خلعتبری بازیکن فولاد با ۴۰۷ بازی او را تعقیب می‌کند. خلعتبری پس از سید مهدی رحمتی (۴۸۲) و ابراهیم صادقی (۴۳۸) در رده چهارم این فهرست قرار دارد.

مهدی طارمی به جمع بهترین گلزنان سال جهان پیوست

شلیک ۳ امتیازی علیپور در آغاز فصل جدید لیگ پرتغال

گروه ورزشی، هفته نخست مسابقات لیگ پرتغال آغاز شد و تیم فوتبال ژیل ویسنته بامداد سه‌شنبه میزبان پاکوش دفریرا بود و در نهایت با یک گل به پیروزی رسید. علی‌علیپور، مهاجم ایرانی ژیل‌ویسنته که به تازگی به این تیم پیوسته در دقیقه ۸۰ وارد زمین شد و ۵ دقیقه پس از ورودش، گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. علیپور روی یک ارسال بلند از میانه میدان، تعقیب توپ و اشتباه دروازه‌بان حریف و پاس هم‌تیمی‌اش با یک کنترل خوب و یک ضربه مطمئن تک گل بازی را به ثمر رساند. گلزنی و درخشش ستاره ایرانی باعث شد تا نشریه Jornal de Noticias پرتغال به تمجید از او بپردازد. این رسانه پرتغالی در گزارشی نوشت: «این علی است. علیپور خوشحالی را به هواداران ژیل ویسنته هدیه داد.» درخشش علیپور در هفته نخست لیگ پرتغال کامل‌کننده دبل مهدی طارمی، مهاجم تیم پورتو مقابل ماریتیمو بود که بهترین بازیکن میدان شد. طارمی در اولین بازی فصل در لیگ پرتغال گلزنی کرد که هیچ وقت نتوانسته بود فصل را با گلزنی آغاز کند و این اتفاق باعث شد او از این نظر هم رکوردشکنی کند. علاوه‌بر این مهاجم ایرانی پورتو با این ۲ گل به رکورد ۲۲ زده در سال ۲۰۲۲ دست یافت و به جمع بهترین گلزنان سال پیوست که با ۳ گل بهترین گلزن دنیا در سال ۲۰۲۲ نام گرفت و بازیکنانی چون کیلیان امپابه (بازی سن ژرمن) و کریم بنزما (نزال مادرید) به ترتیب با ۲۷ و ۲۵ گل درده‌های دوم و سوم جای گرفتند. طارمی که در فصل گذشته مسابقات لیگ پرتغال منتقدانی داشت در هفته نخست نیز از سوی مسئولان اسپورتینگ مورد انتقاد قرار گرفت. چرا که اسپورتینگ در حالی در هفته نخست با ۳ گل برابر براگا موفق شد که در این دیدار صاحب یک ضربه پنالتی شد اما پس از بازبینی صحنه توسط کمک داور ویدیویی، داور پنالتی به سود اسپورتینگ رایس گرفت. این تصمیم داور و تساوی اسپورتینگ باعث واکنش میگوئل براگا، مسئول روابط عمومی این باشگاه شد و او در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی اسپورتینگ رایو-ایکس گفت: «فصل گذشته شاهد اعلام برخی از این صحنه‌ها از سوی مهدی طارمی بودیم که داور پنالتی گرفت.» صحبت‌های مسئول روابط عمومی اسپورتینگ با واکنش رودولفو ریس، کاپیتان سابق پورتو همراه شد و او دوشنبه شب در برنامه شبکه تلویزیونی CMTV به دفاع از طارمی پرداخت و گفت: «من از تصمیم داور VAR در بازی براگا و اسپورتینگ خوشحالم. این باعث می‌شود که هواداران اسپورتینگ دیگر درباره پنالتی‌هایی که مهدی طارمی می‌گیرد و او را به شیرجه زدن داخل استخر متهم می‌کنند، شکوت کنند. بعضی از افرادی که نظر می‌دهند و طرفدار اسپورتینگ هستند، در مورد طارمی زیاد اظهار نظر می‌کنند.»



آزمون بالاتر از ستارگان بایرن مونیخ ایستاد

سایت «ترانسفرمارکت» در آخرین روزرسانی خود ارزش بازیکنان بوندس‌لیگا را اعلام کرد. بر این اساس سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان که در نیم فصل گذشته راهی بوندس لیگا شد و به تیم لوکوزن پیوست با ارزش ۲۲ میلیون یورو در رده چهل و دوم با ارزش تین‌های لوکوزن لیگا ایستاد. نکته جالب این است که سردار آزمون در این رده‌بندی از ستارگان سرشناس بایرن مونیخ همچون توماس مولر و مانویر نویر بالاتر ایستاد.

رکورد عجیب مدافع جدید پرسپولیس

مرتضی پورعلی‌کنجی که برای فصل جدید به پرسپولیس پیوسته، به دلیل اخراج در آخرین دیداری که در لیگ برتر ایران با پیراهن نفت تهران به میدان رفته بود، دیدار مقابل ذوب‌آهن در لیگ بیست و دوم را از دست داد که البته این محرومیت با یک رکورد عجیب هم همراه است. پورعلی‌کنجی در آخرین حضور خود در لیگ برتر در دقیقه ۸۶ بازی نفت تهران-پیکان از زمین مسابقه اخراج شد؛ دیداری که ۲۳ بهمن سال ۹۳ برگزار شد و حالا بعد از ۷ سال و ۶ ماه و یک روز به عبارتی ۴ هزار و ۷۳۹ روز مدافع جدید پرسپولیس باید تاوان اخراج در آن بازی را بدهد که این بیشترین فاصله زمانی ثبت شده از دریافت کارت قرمز تا اعمال محرومیت در تاریخ لیگ برتر است!

خبر